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اخبار 2

مدیر بیمارستان 
شهید رحیمی: 

در شرایط فعلی 
سیستم نوبت دهی 
بیمارستان مشکلی 

ندارد و افزون بر 
سیستم نوبت دهی 

تلفنی، شهروندان 
می توانند از طریق 

سایت هم برای 
دریافت نوبت 

اقدام کنند

 
خراسان جنوبی 60 سال پیش           

در روزنامه

تابحال وبا بایران نیامده
روزنامه خراسان در شماره 3274 به تاریخ دوم آبان 1339در مطلبی در 
صفحه 6 آورده است: طبق اطلاعی که از بیمارستان بیرجند بدست آمده مایه 
کوبی عمومی وبا برای جلوگیری از هرگونه پیش آمد احتیاطی از روز 14 مهر 
در شهر آغاز گردیده و تا پنجشنبه 21 مهر بالغ بر پنجهزار نفر برضد وبا مایه کوبی 
شده اند. این دو کلیپ با فعالیت 24 ساعته بدون وقفه بکار خود ادامه میدهند 
ضمنا باید اضافه کنیم که طبق اظهارات متصدیان امر که هر لحظه با نقاط مرزی 
تماس دارند تابحال بیماری وبا بمرزهای ایران نرسیده و این اقدامات صرفا 

بمنظور پیش بینی های احتیاطی بعمل میآید.

رویداد

نوبت گیری پزشکان تامین اجتماعی در بلبشوی ترافیک خطوط

شماره گیری روی اعصاب مردم

دو شــنبه | 24 آذر   1399 | 28 ربیع الثانی  1442 | شماره 3442 

زهرا قربانی

 »یک هفته است که برای نوبت گیری دندان پزشکی 
بیمارستان شهید رحیمی بیرجند هر روز ساعت 6 
بیدار می شوم اما هنوز 2 دقیقه از این ساعت نمی 
آزاد می  از تماس های طولانی خط  بعد  گذرد که 
شود و نوبت ها به پایان می رسد« این گلایه را یکی از 
شهروندان بیرجندی بیان می کند و می گوید: تامین 
اجتماعی هزینه زیادی برای بیمه از افراد تحت پوشش 
که بیشتر کارگر با درآمد پایین هستند، دریافت می 
کند اما خدمات آن به خصوص در این بخش خیلی 
ضعیف است.به گفته یکی دیگر از شهروندان هزینه 
های دندان پزشکی در مطب ها خیلی زیاد و پرداخت 
آن از توان یک کارگر خارج است و تامین اجتماعی هم 
فقط کشیدن و پر کردن دندان را انجام می دهد و برای 
همین خدمات کم نیز نوبت گیری سخت است.  یکی 
دیگر از شهروندان که از نوبت دهی این بیمارستان 
گلایه دارد ،می گوید: افزون بر این که نمی توان برای 
دندان پزشکی نوبت گرفت، شماره گرفتن برای دیگر 
متخصصان هم به سختی انجام می شود و باید چند روز 

معطل شویم.»محسنی« ادامه می دهد: بیمارستان 
میلاد هم که برای بیمه شده های تامین اجتماعی 
رایگان است چند ماهی می شود خدمات داندان 
پزشکی ارائه نمی دهد و بیشتر متخصصان آن فعال 
نیستند.وی با اشاره به خرید و فروش نوبت های داندان 
پزشکی ادامه می دهد: بعد از دو ماه که موفق به نوبت 
گیری از تامین اجتماعی نشدم فردی پیشنهاد داد که 

من یک نوبت دارم 150 هزار تومان می فروشم.

تقاضای زیاد
مدیر بیمارستان شهید رحیمی بیرجند هم تقاضای 
زیاد را دلیل مشکل به وجود آمده بیان می کند و می 
گوید: با توجه به افزایش هزینه های متخصصان به 
خصوص دندان پزشکی و وضعیت اقتصادی فعلی، 
تعداد مراجعات به این بیمارستان افزایش یافته است.

به گفته »یوسفی« در شرایط فعلی سیستم نوبت دهی 
بیمارستان مشکلی ندارد و افزون بر سیستم نوبت 
دهی تلفنی، شهروندان می توانند از طریق سایت هم 
برای دریافت نوبت اقدام کنند اما شهروندان به دلیل 

آگاه نبودن از سایت بیشتر از تلفن استفاده می کنند.

وی با تایید این که بیشترین مشکل برای نوبت دهی 
ادامه  دارد،  وجود  پزشکی  دندان  در  بیمارستان 
می دهد : برای رفع این مشکل در شرایط فعلی با 
رعایت همه پروتکل های بهداشتی و با این که فضای 
بیمارستان گنجایش فعالیت دو دندان پزشک را دارد 
اما فضا به شکلی آماده شده که شرایط برای فعالیت سه 
دکتر همزمان فراهم است و افزون بر این یک پزشک هم 
بعد از ظهر فعالیت می کند.به گفته وی نوبت فروشی 
در گذشته وجود داشت اما در شرایط فعلی سیستم 
طوری تعریف شده است که به جز فردی که کدملی 

را ثبت می کند فرد دیگری نمی تواند جایگزین شود.
که  این  به  اشاره  با  هم  میلاد  بیمارستان  رئیس 
متخصصان و دندان پزشکان این بیمارستان فعال 
هستند، می گوید: تعداد مراجعات به این بیمارستان به 
میزان یک سوم کاهش یافته است و بیشتر متخصصان 
روزهایی که مریض دارند در بیمارستان فعال هستند.

به گفته »دستگردی« با توجه به این که سیستم این 
بیمارستان شرکتی و هیئت مدیره ای است در دندان 
پزشکی فقط خدمات کشیدن و جرم گیری انجام می 

شود و پرکردن و ترمیم در تعهد بیمارستان نیست.
هم اکنون 32 بیمار کرونایی در بخش مراقبت 
های ویژه بستری هستند که حال عمومی هشت 
بیمار وخیم است. معاون بهداشتی دانشگاه علوم 
پزشکی بیرجند گفت: در 24 ساعت گذشته 38 
تست کرونا در استان انجام شد که تست 16 بیمار 
مثبت اعلام شد. به گفته »مهدی زاده« هم اکنون 
203بیمار با علایم تنفسی در بیمارستان های 
خراسان جنوبی بستری هستند که از این تعداد 
118 بیمار به کرونا مبتلا شده اند.  وی افزود: 
طی مدت یاد شده  با دو فوت جدید ناشی از کرونا 
تعداد قربانیان این بیماری در خراسان جنوبی به  

665 نفر رسید.

یخ بندان در اوج
امروز و فردا روند کاهش محسوس دمای هوا ادامه دارد و سرما همراه با یخ بندان 
شبانه پیش بینی می شود. »نخعی« کارشناس هواشناسی استان گفت: سرما تا 
پنج شنبه ادامه دارد و شرایط جوی هم تا روز چهارشنبه پایدار و یکنواخت است. 
مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی درخصوص وقوع سرمای 
شدید و یخ بندان هشدار داد و گفت: این سرما مضاعف بر سرمای هوا در چند 
روز گذشته خواهد بود. وی تاکید کرد: کشاورزان، دامداران، گلخانه داران، 

زنبورداران و مرغداران برای تامین سوخت کافی در این مدت اقدام کنند.

دعوت 3 دارتر به اردوی تیم ملی 
سه دارتر استان به اردوی تیم ملی دعوت شدند. مسئول کمیته دارت استان به 
خبرنگار ما گفت: در هجدهمین دوره مسابقات دارت آنلاین جوانان دخترکشور 
)اداک( به میزبانی خراسان شمالی سه بانوی دارتر استان به تیم ملی دعوت 

شدند.
به گفته »مداح« در این رقابت ها مطهره سلطانی با کسب مقام نایب قهرمانی، 
کوثر قاسمی با کسب مقام پنجم مشترک دارت آنلاین انتخابی تیم ملی و سارا 

شهابادی با کسب مقام نهم مشترک به تیم ملی دعوت شدند.

زغال سنگ امروز مقابل کیمیا کاشت
امروز زغال سنگ طبس در حالی در سومین دیدار مرحله اول دور برگشت رقابت 
های لیگ برتر هندبال باشگاه های کشور به مصاف کیمیا کاشت کردستان می 
رود که در دو دیدار قبلی خود با شکست از زمین خارج شده است. به گزارش 
خبرنگار ما، »ابوترابی« سرپرست تیم زغال سنگ طبس گفت: این تیم عصر روز 
شنبه مقابل تیم فرازبام دهدشت قرار گرفت که به دلیل آسیب دیدگی بازیکنان 

نتوانست از سد این تیم عبور کند.

نماینده ولی فقیه خطاب به بازرس کل استان تاکید کرد

نظارت دقیق 
مردم گلایه های فراوانی از عملکرد مسئولان دارند در 
حالی که نظارت دقیق می تواند بسیاری از مشکلات 

امروز کشور را حل کند. 
نماینده ولی فقیه در استان روز گذشته در دیدار 
بازرس کل استان با اشاره به این که با توجه به شرایط 
فعلی کشور، کار نیروهای نظارتی باید دقیق تر باشد، 
گفت: مردم گلایه های بسیاری از عملکرد مسئولان 

دارند و رها بودن امور کشور را بارها گزارش داده اند. 
این  به گفته حجت الاسلام والمسلمین »عبادی« 
اوضاع نابسامان نتیجه کم کاری و ولنگاری مسئولانی 
است که برخی ممکن است از وجود نفوذی ها تاثیر 
گرفته باشند و گاهی هم از روی ندانم کاری، کارهایی 

را در نتیجه نبود نظارت انجام دهند.
 وی با اشاره به این که بعد از خیانت یک مسئول در 

هر سازمانی، نمی توان گفت که این کار به صورت 
ناگهانی بوده است، گفت: در این جا این سوال مطرح  
است که حراست آن نهاد یا سازمان بازرسی چه می 
کردند که این خیانت انجام شده است و چرا به آن 
مسئول هشدار نداده اند؟ وی تصریح کرد که اگر 
نظارت ها دقیق و مداوم و برخوردها آگاهانه باشد دیگر 

افراد جرئت خیانت پیدا نمی کنند.

32 کرونایی در بخش 
مراقبت های ویژه

گزارشی از سفر وزیر بهداشت به 
استان 

یلدای نگرانی

حسین قربانی- سفر وزیر بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی به استان، در حالی که ارمغانی 
از افتتاح 64 پروژه با خود داشت، با خبرهای 
بود،  همراه  نمکی  دکتر  زبان  از  هم  خوشی 
برای  را  هایی  نگرانی  سخنانش  در  وی  البته 
دورهمی های شب یلدا و همچنین پیک زمستانه 
مطرح کرد. وی با اشاره به مطالبات مطرح شده 
اظهارکرد که امسال سه دستگاه سی. تی. اسکن 
را در اوج تنگنا به سه شهرستان خراسان جنوبی 
فرستادیم و برای تأمین سی تی اسکن بشرویه 
هم برنامه  ریزی می کنیم که به زودی به استان 

ارسال شود. 
وزیر بهداشت، همچنین در ستاد استانی کرونا 
و  بهترین  کرونا  ایرانی  واکسن  که  گفت  هم 
ایمن ترین واکسن دنیاست که بهار آینده رونمایی 
می شود. »ملانوری« استاندار هم با طرح خواسته 
های مردم استان از وزارت بهداشت، خواستار 
تأمین شتاب دهنده بیمارستان ایرانمهر بیرجند 
شد و با توجه به وسعت منطقه و وجود مسیرهای 
بودن  فعال  همچنین  و  مسافرپذیری  پرتردد، 
اندازی  راه  خواستار  پیراپزشکی،  دانشکده 
منطقه  در  پزشکی  علوم  مستقل  دانشکده 

فردوس- طبس شد.
دکتر »دهقانی« رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند با بیان این که با بهره برداری از64 پروژه 
بهداشتی و درمانی، 14هزار و 600 مترمربع 
به فضا های بهداشتی استان افزوده شد، گفت: 
60پروژه عمرانی با 43 هزار متر مربع زیربنا در 

حال ساخت است.

رزمایش زمستانه
رزمایـش زمسـتانه بـرای اسـتقرار نیروهای راهـداری، 
هـلال احمـر، پلیـس در جـاده هـای اسـتان آغـاز شـد. 
در این مراسـم اسـتاندار گفـت: اجـرای طـرح ترافیکی 
زمسـتانی، بهانـه ای بـرای اطـلاع رسـانی خدمـات 

دسـتگاه هـا در زمینـه سـلامت و امنیـت مـردم اسـت
.بـه گفتـه »ملانـوری« همـه کارهایـی کـه انجـام مـی 

شـود به ایـن دلیـل اسـت کـه مـردم در جامعـه ای امن و 
سـالم زندگـی کننـد و همـان طورکـه مقابلـه بـا بیماری 
کرونـا جـز بـا همراهـی و همـکاری مـردم مقـدور نبـود، 
در موضـوع ترافیـک هـم مـردم نقـش اول را ایفـا مـی 
کننـد.  مدیرعامل جمعیـت هلال احمـر هـم از فعالیت 
26 پایگاه امدادی هـلال احمر در طرح امـداد و نجات 

زمسـتانه در اسـتان خبـر داد. 
 بـه گفتـه »رضایـی« 39 دسـتگاه خـودروی امـدادی 

در ایـن طـرح بـه کارگیـری و همـه پایگاه هـا بـه انـواع 
تجهیزات امداد زمسـتانی، اسـکان اضطـراری، مقابله 
بـا سـیل و آبگرفتگـی ماننـد کفکـش و موتـور آب مجهـز 

شـده انـد.
وی در ایـن مراسـم پیشـنهاد کـرد آموزشـگاه بهـورزی 
بیرجنـد کـه جزو یکـی از 64طـرح امـروز اسـت، بـه نـام  
اولیـن شـهید مدافـع سـلامت استان شـهیده  منصـوره 

حسـینی نـام گـذار شـود.


